al completamento del precedente. 

ONERI AGGIUNTIVI 

L’attuazione complessiva dell’intervento è subordinata alla realizzazione 
diretta, da parte del proponente, di opere di interesse pubblico o generale 
non asservite all’ambito per un valore di Euro 250.000 
(duecentocinquantamila), da concordarsi con l’Amministrazione Comunale. 

SCHEDA ATU 2 – ALLEGATO 1 

QUADRO DEI 
VINCOLI 

Legenda 

SCHEDA ATU 2 – ALLEGATO 2 

RETE ECOLOGICA 

Legenda 

Connessioni ecologiche – direttrici